
ZARZĄDZENIE    Nr   30/2007 
 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY  STRYKÓW 
                  

z dnia   07  marca  2007 roku 

 

  w  sprawie  ogłoszenia  wykazu   nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Stryków  przeznaczonej 

do oddania  w  dzierŜawę, oznaczonej jako część działki nr 216  w obrębie Dobra gminy Stryków. 

   

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz.1591;   z  2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 , Nr 113 

poz. 984, Nr 153, poz.271, Nr 214 poz.1806;  z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568;  z 2004 r. Nr 

102 poz.1055,  Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 

2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337)  oraz art.13 ust 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia  21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,  

Nr 281 poz.2782; z 2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459; z 2006 r. Nr 104, 

poz.708, Nr 220 poz. 1600 i 1601)   zarządzam,  co następuje 
 

 

 § 1. Przeznaczam do oddania w dzierŜawę na czas oznaczony 3 lat w drodze bezprzetargowej 

grunt o pow. 40 m2 połoŜony w obrębie Dobra gminy Stryków oznaczony jako część działki nr 216, 

opisany w wykazie stanowiącym Załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia - na warunkach 

określonych w tym  załączniku 

 § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1,  podlega  publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta-Gminy Stryków  przez okres 21 dni  od dnia wejścia w Ŝycie niniejszego 

zarządzenia, ponadto informacja o wywieszeniu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 
 

          § 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi Wydziału  Rolnictwa, Środowiska i 

Gospodarki Gruntami. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podpisania.   

 

 
 
 
 



Z
A
Ł
Ą
C
Z
N
IK

  N
r 

 1
  

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 B

ur
m

is
tr

za
 M

ia
st

a-
G

m
in

y 
S

tr
yk

ów
  

z 
dn

ia
  0

7 
m

ar
ca

  2
00

7 
r.

   
N

r 
 3

0/
20

07
 

  
W
 Y
 K
 A
 Z
   
 N
IE
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I 
 P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
E
J 
 D
O
   
O
D
D
A
N
IA
   
W
   
D
 Z
 I 
E
 R
 ś
 A
 W
 Ę
    

 W
   D
R
O
D
ZE
   B
E
ZP
R
ZE
TA
R
G
O
W
E
J 

 

L
.p

. 

O
zn

ac
ze
ni
e 

gr
un

tu
 

w
g 
ew

id
en

cj
i  

gr
un

tó
w
 

 
N
r 
K
W

 

P
ow

. 
w
  m

2 

O
pi
s 
i p

oł
oŜ

en
ie
 

pr
ze
dm

io
tu

 
dz

ie
rŜ
aw

y 

P
rz
ez
na

cz
en

ie
 

ni
er

uc
ho

m
oś
ci
 

w
 m

ie
js
co

w
ym

 p
la
ni
e 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia
 

pr
ze
st
rz
en

ne
go

 
Sp

os
ób

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 

W
ys

ok
oś
ć 
op

ła
t 

z 
ty
tu

łu
 d
zi
er
Ŝa

w
y 
 

 
Z
as

ad
y 
ak

tu
al
iz
ac

ji
 

cz
yn

sz
u 

T
er

m
in
  w

no
sz
en

ia
  

op
ła
t 

C
el
 d
zi
er

Ŝa
w
y 

O
kr

es
  

dz
ie
rŜ
aw

y 
  

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
 

 1.
 

 gm
in

a 
S

tr
yk

ów
 

ob
rę

b 
D

ob
ra

 
cz

ęś
ć 

dz
ia

łk
i  

nr
 2

16
  

K
W

  n
r 

34
89

1 
  

 40
 

 
gr

un
t  

po
ło

Ŝo
ny

 
pr

zy
  

ul
.S

ta
ro

w
ie

js
ki

ej
 

 
B

ra
k 

m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 
pr

ze
st

rz
en

ne
go

. 
 S

po
só

b 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
- 

dz
ia

łk
a 

gr
un

tu
 c

zę
śc

io
w

o 
ut

w
ar

dz
on

a 

  
cz

yn
sz

 r
oc

zn
y 

15
zł

/m
2    

+
  

22
%

 V
A

T
 

 
A

kt
ua

li
za

cj
a 

w
g 

no
w

yc
h 

st
aw

ek
 c

zy
ns

zu
 z

a 
dz

ie
rŜ

aw
ę 

gr
un

tó
w

 
ko

m
un

al
ny

ch
 

w
pr

ow
ad

zo
ny

ch
  

za
rz

ąd
ze

ni
em

 B
ur

m
is

tr
za

 
M

ia
st

a-
G

m
in

y 
S

tr
yk

ów
.   

   
   

   

 
cz

yn
sz

  p
ła

tn
y 

z 
gó

ry
 d

o 
10

-g
o 

ka
Ŝd

eg
o 

m
ie

si
ąc

a 
 

 

 P
ro

w
ad

ze
ni

e 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

go
sp

od
ar

cz
ej

 w
 

za
kr

es
ie

 h
an

dl
u 

- 
sp

rz
ed

aŜ
 k

w
ia

tó
w

 

   
 3

 la
ta

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
 

N
in
ie
js
zy
 w
yk
az
 p
od
le
ga
 w
yw
ie
sz
en
iu
 n
a 
ta
bl
ic
y 
og
ło
sz
eń
 w
 s
ie
dz
ib
ie
 U
rz
ęd
u
 M
ia
st
a-
G
m
in
y 
S
tr
yk
ów
  o
d 
dn
ia
  0
7 
m
ar
ca
   
do
 d
n
ia
  2
8 
m
ar
ca
 2
00
7 
r.
 

 D
o
d
a
tk
o
w
yc
h
 i
n
fo
rm

a
cj
i 
u
d
zi
el
a
 R
ef
er
a
t 
G
eo
d
ez
ji
 i
 G
o
sp
o
d
a
rk
i 
G
ru
n
ta
m
i 
U
rz
ęd
u
 M

ia
st
a
-G

m
in
y 
S
tr
yk
ó
w
  
p
o
k.
 n
r 
1
2
 ,
 t
el
. 
7
1
9
-8
0
-0
2
 w
. 
1
2
7
 .
 

 


